1
3

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 сентября 2015 года

	№ 932

О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях, в учреждениях и организациях всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации            и статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,                 руководствуясь Уставом муниципального образования «Онежский                 муниципальный район, по согласованию с филиалом по Онежскому району                   ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места отбывания наказания в виде исправительных               работ на предприятиях, в учреждениях и организациях всех форм                собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» согласно приложению.

2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций                 осуществлять прием осужденных лиц, направляемых филиалом                               по Онежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской                области, в соответствии с требованиями Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, и заключать трудовые договоры с соблюдением            требований Трудового кодекса Российской Федерации.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте                администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                      Н.Н. Ермошко
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 04 сентября 2015 года № 932
Перечень

мест отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях,

в учреждениях и организациях всех форм собственности,

расположенных на территории муниципального образования

«Онежский муниципальный район»
	№

 п/п
	Наименование

объекта
	Юридический адрес
	Квота
предоставления рабочих мест

	Муниципальное образование «Золотухское»

	1
	МУП «Золотухская УК»

	164892, Архангельская область, Онежский район, поселок Золотуха, улица Октябрьская, дом 2
	1

	2
	ООО «Гранит Плюс»
	164892, Архангельская область, Онежский район, поселок Золотуха

	2

	Муниципальное образование «Кодинское»

	1
	ЗАО «Торгово - производственное предприятие Кодино»
	164820, Архангельская область, Онежский район, поселок Кодино
	1

	2
	ООО «Мега»
	164820, Архангельская область, Онежский район, поселок Кодино, улица Заводская, дом 14
	1

	Муниципальное образование «Нименьгское»

	1
	МУП «Нименьгское коммунальное хозяйство»
	164895, Архангельская область, Онежский район, поселок Нименьга, улица Центральная, дом 25

	1

	Муниципальное образование «Малошуйское»

	1
	МУП «Малошуйская УК»
	164894, Архангельская область, Онежский район, поселок Малошуйка, улица Привокзальная, дом 1
	1

	ООО «Никольское»
	164894, Архангельская область, Онежский район, поселок Малошуйка
	1

	ООО «Комфорт»
	164894, Архангельская область, Онежский район, поселок Малошуйка, улица Ленина, дом 87

	1

	Муниципальное образование «Покровское»

	1
	МУП «Покровская ресурсоснабжающая компания»
	164840, Архангельская область,
город Онега, улица Ленина, дом 215

	1

	2
	РК «именим В.И. Ленина»
	164885, Архангельская область, Онежский район, село Тамица
	1

	3
	РК «40 лет Октября»
	164888, Архангельская область, Онежский район, деревня Пурнема
	1

	4
	Пурнемское сельское потребительское общество
	164888, Архангельская область, Онежский район, деоевня Пурнема
	1

	Муниципальное образование «Порожское»

	1
	Порожское потребительское общество
	164860, Архангельская область, Онежский район, улица Победы,
дом 50

	1

	Муниципальное образование «Чекуевское»

	1
	ООО «Агролесстрой»
	164867 Архангельская область, Онежский район, деревня Сельской Бор, дом 28
	1

	2
	ООО «Викторияагро»

	164870, Архангельская область, Онежский район, деревня Воймозеро

	1

	3
	КФХ «Прошково»
	164891 Архангельская область, Онежский район, деревня Прошково
	1

	4
	КФХ «Велес»
	164876 Архангельская область, Онежский район, деревня Верховье
	1

0215090409320
0215090409320